{3

O INO A WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

v oES | Athlete

1

306
307
206
213
302
3

401
215
207
209
2

402
212
304
214
201
208
210
4

305
203
211
101
202
205
204
303
301

9798

KEHEEY 3 ¥V I EFR

BE7Z Ae-Tax
F—LYINX=I
Love?Run
DiRFE S ILEE
T ViE2EH
LoAE
IHEPAT
TZFTILVX
AR LAXR
DAIKO OB

G = VA=
HFIZBIEA

WHBTXEEV Y —

Egin oI5
FVAYAVAYS
WD DeleFH 5

Y3 JHE F-LA

KO >
ERPRERSE

2NTUOFOFHIT—X

WHF v 75—
SESoh5HIT

Y3 VHEF—LB !

RES
BEBDID DT
Z5Fh
TEAMS5 5 &

Race 2.7 km
27kmY L 0:15:14
27kmY L 0:15:51
27kmY [0:21:19
27km') [ 0:16:27
27kmY L 0:15:17
27kmY 1 0:16:19
27km') | 0:16:57
27kmY 10:15:40
27kmY 1 0:16:11
27km') 1/0:16:34
27kmY 10:18:34
27kmY 10:21:06
27kmY |0:17:54
27km') [ 0:18:55
27kmY 1 0:20:37
27kmY 10:18:16
27km') |0:16:15
27kmY 10:21:08
27kmY 10:18:12
27km') 10:21:15
27kmY 10:23:23
27kmY L 0:17:41
27kmY | 0:22:37
27km') 1/0:21:10
27kmY 10:19:55
27kmY 1 0:24:29
27km ') |/0:20:08
27kmY 10:17:29
27kmY | 0:28:27

5.4 km
0:27:55
0:31:18
0:36:03
0:31:30
0:28:53
0:32:30
0:31:21
0:33:19
0:30:21
0:32:37
0:33:07
0:36:41
0:34:34
0:33:51
0:40:07
0:34:33
0:35:24
0:36:44
0:38:17
0:42:06
0:36:53
0:35:59
0:41:43
0:41:05
0:39:17
0:43:53
0:45:35
0:34:26
0:50:18

8.1 km
0:44:01
0:44:16
0:50:25
0:48:29
0:45:41
0:46:50
0:49:42
0:46:21
0:50:34
0:45:57
0:47:53
0:53:12
0:53:47
0:53:05
0:56:24
0:51:44
0:57:10
0:51:28
0:54:44
0:59:37
0:57:15
1:01:27
0:58:55
0:59:54
0:59:04
1:03:08
1:03:17
0:52:15
1:13:30

10.8 km
1:01:02
1:00:03
1:06:05
1:06:18
1:02:02
1:00:57
1:04:24
1:08:29
1:09:09
1:04:13
1:11:30
1:09:45
1:12:39
:13:18
113:41
:15:21
:10:30
:12:31
:10:13
:16:30
:13:01
:17:08
:18:07
:19:19
1:19:49
1:22:10
1:26:29
1:28:55
1:32:53

AlAalaAa A AaaAaaaaia

13.5 km
:12:02
:12:51
:19:59
:19:31
:16:46
17:12
:18:36

1

1:21:04
1:23:08
1:23:15
1:23:23
1:25:08
1:26:44
1:29:36
1:30:16
1:30:54
1:31:25
1:33:09
1:33:22
1:34:39

16.2 km
1:24:04
1:28:22
1:34:16
1:34:25
1:35:01
1:35:25

18.9km |21.6 km |24.3 km

Category
BMEER
X HTEBFT
B ERHTEBFT
BREER
BRETERM
B EXIHTEBFT
B %EERPT
773\ —EF
BLRAERFT
BREERT
BREH
BMHERM
773" —%kFT
BREE
B HTEBFT
BLRAEBFT
BREER
BLREEEM
BLRAEERFT
SB%EERPT
EEXHTEBFT
BRI
BLRAERFT
pega
BLRAEEEM
BLREERFT
BREER
EEXHTEBFT
X HTEBFT



