順位	ゼッケン番号	Athlete	Race 2.7 km	5.4 km	8.1 km	10.8 km	13.5 km	16.2 km	18.9 km	21.6 km	24.3 km	Category
1	1	9798	27kmリし0:15:14	0:27:55	0:44:01	1:01:02	1:12:02	1:24:04				男性部門
2	306	大田消防署ジョギング同好会	27kmリし0:15:51	0:31:18	0:44:16	1:00:03	1:12:51	1:28:22				企業対抗部門
3	307	暖だんe-Tax	27kmリし0:21:19	0:36:03	0:50:25	1:06:05	1:19:59	1:34:16				企業対抗部門
4	206	チームマミマミ	27kmリし0:16:27	0:31:30	0:48:29	1:06:18	1:19:31	1:34:25				男女混合部門
5	213	Love?Run	27kmリし0:15:17	0:28:53	0:45:41	1:02:02	1:16:46	1:35:01				男女混合部門
6	302	つなげよう山陰道	27kmリし0:16:19	0:32:30	0:46:50	1:00:57	1:17:12	1:35:25				企業対抗部門
7	3	ラン活2年目	27kmリし0:16:57	0:31:21	0:49:42	1:04:24	1:18:36					男性部門
8	401	しごんぼ	27kmリし0:15:40	0:33:19	0:46:21	1:08:29	1:21:04					ファミリー部門
9	215	すがちゃんず	27kmリし0:16:11	0:30:21	0:50:34	1:09:09	1:23:08					男女混合部門
10	207	でこぼこフレンズ	27kmリし0:16:34	0:32:37	0:45:57	1:04:13	1:23:15					男女混合部門
11	209	中村ブレイス	27kmリし0:18:34	0:33:07	0:47:53	1:11:30	1:23:23					男女混合部門
12	2	DAIKO OB	27kmリし0:21:06	0:36:41	0:53:12	1:09:45	1:25:08					男性部門
13	402	金光日六会	27kmリし0:17:54	0:34:34	0:53:47	1:12:39	1:26:44					ファミリー部門
14	212	森川そろばん	27kmリし0:18:55	0:33:51	0:53:05	1:13:18	1:29:36					男女混合部門
15	304	益田自立支援センター	27kmリし0:20:37	0:40:07	0:56:24	1:13:41	1:30:16					企業対抗部門
16	214	美gin ランクラブ	27kmリし0:18:16	0:34:33	0:51:44	1:15:21	1:30:54					男女混合部門
17	201	おかなかズ	27kmリし0:16:15	0:35:24	0:57:10	1:10:30	1:31:25					男女混合部門
18	208	ゆのつeleおおち	27kmリし0:21:08	0:36:44	0:51:28	1:12:31	1:33:09					男女混合部門
19	210	ランジョグ中国 チームA!	27kmリし0:18:12	0:38:17	0:54:44	1:10:13	1:33:22					男女混合部門
20	4	KOクラブ	27kmリし0:21:15	0:42:06	0:59:37	1:16:30	1:34:39					男性部門
21	305	島根中央信用金庫	27kmリし0:23:23	0:36:53	0:57:15	1:13:01						企業対抗部門
22	203	熟れてウキウキサマーズ	27kmリし0:17:41	0:35:59	1:01:27	1:17:08						男女混合部門
23	211	維新チャプター	27kmリし0:22:37	0:41:43	0:58:55	1:18:07						男女混合部門
24	101	ごぼうのからあげ	27kmリし0:21:10	0:41:05	0:59:54	1:19:19						女性部門
25	202	ランジョグ中国チームB!	27kmリし0:19:55	0:39:17	0:59:04	1:19:49						男女混合部門
26	205	長南会	27kmリし0:24:29	0:43:53	1:03:08	1:22:10						男女混合部門
27	204	おとなのふりかけ	27kmリし0:20:08	0:45:35	1:03:17	1:26:29						男女混合部門
28	303	ごうぎん	27kmリし0:17:29	0:34:26	0:52:15	1:28:55						企業対抗部門
29	301	TEAMふらっと	27kmリし0:28:27	0:50:18	1:13:30	1:32:53						企業対抗部門